
FICHE TECHNIQUE DES CONFISERIES COCORIPOP

GAMME POPCORN GOURMET

POPCORN GOURMET
CARAMEL BEURRE SALE

Ingrédients : maïs éclatés*, sucre blond*, beurre demi-sel* (32%), crème (4%)*, sirop
de maïs*, huile d'olive*
Poids : 80g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : BEURRE demi sel / CREME
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME ET FRUITS A COQUES

POPCORN GOURMET NOIX DE COCO :

Ingrédients : maïs éclatés*, sucre blond*, beurre (32%)*, noix de coco* (20%), crème
(4%)*, sirop de maïs*, huile d'olive*.
Poids : 80g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : BEURRE DOUX / CREME
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

POPCORN GOURMET EPICES (MELANGE PAIN D’EPICES) :

Ingrédients : maïs éclatés*, sucre blond*, beurre doux (32%)*, crème (4%)*, sirop de 
maïs*, huile d'olive*, mélange pain d'épices (cannelle, badiane, anis étoilé, 
cardamome, girofle, gingembre)*.
Poids : 80g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : BEURRE DOUX / CREME
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES



POPCORN GOURMET CAFE : 
 

Ingrédients : maïs éclatés*, sucre blond*, beurre doux (32%)*, crème (4%)*, extrait 
de café, sirop de maïs*, huile d'olive*.
Poids : 80g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : BEURRE / CREME
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

POPCORN GOURMET CHOCOLAT CARAMEL :

Ingrédients : Maïs éclatés*, chocolat au lait (15%)(sucre*, beurre de cacao*, 
poudre de lait entier*, pâte de cacao*, poudre de vanille*), beurre*, poudre de 
cacao,*, sirop de maïs*, fleur de sel Guérande*.
Poids : 80g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : BEURRE / CREME
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

GAMME PRALINES

PRALINE AMANDE :

Ingrédients : amandes* (65%), sucre blond* (35%).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : AMANDE
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES



PRALINE NOISETTE :

Ingrédients : noisette* (65%), sucre blond* (35%).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : NOISETTE
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

PRALINE GRAINES DE COURGE :

Ingrédients : graines de courge* (65%), sucre blond* (35%).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : -
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

PRALINE CACAHUETE « LE CHOUCHOU BIO » :

Ingrédients : cacahuète* (65%), sucre blond* (35%).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : CACAHUETE
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

PRALINE AMANDE CACAO :

Ingrédients : amandes* (60%), sucre blond* (35%), cacao (5%)* .
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : AMANDE
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES



PRALINE NOIX DE CAJOU :

Ingrédients : noix de cajou* (65%), sucre blond* (35%), 
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : NOIX DE CAJOU
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

GAMME APERIPOP

NOIX DE CAJOU GRILLEES AU POIVRE SAUVAGE :

Ingrédients : noix de cajou* (94%), poivre* (2%), miel*, sel
Poids : 125g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : NOIX DE CAJOU
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

NOIX DE CAJOU GRILLEES AUX EPICES CAJUN :

Ingrédients : noix de cajou* (94%), épices Cajun* (paprika, cumin, thym, 
origan, sel, poivre, ail, piment)
Poids : 125g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : NOIX DE CAJOU
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES



NOIX DE CAJOU GRILLEES AUX EPICES INDIENNES 

Ingrédients : noix de cajou* (94%), curry*(curcuma, coriandre, 
gingembre, cannelle, fenugrec, oignon, poivre noir, carvi, girofle et 
muscade) (2%), cumin* (0,5%) sel (1%).
Poids : 125g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents : NOIX DE CAJOU
Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

GAMME LES SOUFFLES CHOCOLAT

Les Soufflés Chocolat au Lait 
Billes de Maïs croustillantes, enrobées de chocolat au lait

Ingrédients : Chocolat au lait issu du commerce équitable (87%), (cacao min 
39%) (sucre*, beurre de cacao*, poudre de lait entier*, pâte de cacao, poudre 
de vanille*), bille de céréale croustillante (12%) (farine de maïs*), mélange 
gomme d'acacia (sucre blond de canne*, miel, fibre d'acacia*).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES



Les Soufflés Chocolat Noir 
Billes de Maïs croustillantes, enrobées de chocolat noir

Ingrédients : Chocolat noir issu du commerce équitable (85%) (cacao min
63%) (sucre*, beurre de cacao*, poudre de vanille*), bille de céréale 
croustillante(13%) (farine de maïs), mélange gomme d'acacia (sucre 
blond de canne*, miel*, fibre d'acacia*).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

Les Soufflés trois Chocolats
Billes de Maïs croustillantes, enrobées de chocolat noir

Ingrédients : Chocolat blanc 29% (sucre*, beurre de cacao*, poudre de lait 
entier*, poudre de vanille*), Chocolat au lait 29% (sucre*, beurre de cacao*, 
poudre de lait entier*, pâte de cacao*, poudre de vanille*), chocolat noir 29% 
(pâte de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, poudre de vanille*), Céréales 
croustillante sans sucre 12% (farine de maïs*), mélange gomme d'acacia 
(sucre blond de canne*, miel*, fibre d'acacia*).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

Les Soufflés mangues framboise :



Billes de Maïs croustillantes, enrobées de chocolat blanc inclusions poudre de 
framboise et mangue

Ingrédients : Chocolat blanc issu du commerce équitable 80% ( sucre*, beurre de 
cacao*, poudre de lait entier*, poudre de vanille*), céréale croustillante sans sucre 
13% (farine de maïs*), poudre de fruits 5% (framboise*, mangue*), mélange gomme 
d'acacia (sucre blond de canne*, miel*, fibre d'acacia*).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : FRUITS A COQUES

GAMME LES ENROBES CHOCOLAT

Noisettes chocolat blanc noix de coco
Noisettes torréfiées enrobées de chocolat blanc et noix de coco rappé fin.

Ingrédients : Noisettes torréfiées (57%), chocolat blanc* (40%)(sucre de canne 
blond*, beurre de cacao*, lait entier en poudre*), noix de coco râpée fine* (2%), 
sucre glace* (1%). 
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES



Noisettes chocolat noir fleur de sel
Noisettes torréfiées enrobées de chocolat noir et fleur de sel de Guérande.

Ingrédients : Noisettes* torréfiées (55%), chocolat noir* issu du commerce équitable 
(44,2%),(pâte de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, poudre de vanille*), mélange 
gomme d'accacia* (sucre blond de canne*, miel*, fibre d'accacia*), fleur de sel de 
Guérande.
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

Amandes chocolat cacao :
Amandes torréfiées, enrobées de chocolat au lait et truffées au cacao en poudre. 

Ingrédients : Amandes* (59%), chocolat au lait* (40%), (sucre*, beurre de cacao*, 
poudre de lait entier*, pâte de cacao*, poudre vanille*), cacao* (1%).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

Raisins chocolat noir:
 Raisins moelleux enrobés de chocolat noir.

Ingrédients : Chocolat noir issu du commerce équitable (55%)(cacao min 63%)(pâte 
de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, poudre de vanille*), raisins secs (45%), mélange
gomme d'acacia (sucre blond de canne*, miel*, fibre d'acacia*).
Poids : 110g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES



Les Oeufs du Coq en Chocolat :
 Assortiment de confiseries original avec des noisettes, amandes, raisins, céréales 
enrobés de chocolat au lait, blanc, noir, inclusion de poudres de fruits.

Ingrédients : Chocolat blanc 39,3% (sucre*, beurre de cacao*, poudre de lait entier*, 
poudre de vanille*), Chocolat noir 21,8% (pâte de cacao*, sucre*, beurre de cacao*, 
poudre de vanille*)Chocolat au lait 8,80% (sucre*, beurre de cacao*, poudre de lait 
entier*, pâte de cacao*, poudre de vanille*), noisettes*, amandes*, raisins*, Céréales
croustillante sans sucre (farine de maïs*), poudre de fraises*, mangues*, betterave*, 
épinards*, mélange gomme d'acacia (sucre blond de canne*, miel*, fibre d'acacia*).
Poids : 125g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

Noisettes deux Chocolats :
 Noisettes torréfiées enrobées de chocolat au lait et chocolat noir

Ingrédients : Ingrédients:  Noisettes torréfiées* 32%, Chocolat noir 32% ( sucre*, 
beurre de cacao*, Pâte de cacao*, poudre de vanille*), Chocolat au lait 32% (sucre*, 
beurre de cacao*, poudre de lait entier*, pâte de cacao*, poudre de vanille*),  
mélange gomme d'acacia (sucre blond de canne*, miel*, fibre d'acacia*), fleur de sel 
de Guérande. 

Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES

"Fantaisies d'Ecureuil" :



Une noisette torréfiée enrobée de chocolat au lait, et chocolat blanc coloré avec des 
poudres naturelles. 

Ingrédients : Noisettes torréfiées* 32%, Chocolat au lait 32% (sucre*, beurre de 
cacao*, poudre de lait entier*, pâte de cacao*, poudre de vanille*),  Chocolat blanc 
32% (sucre*, beurre de cacao*, poudre de lait entier*,  poudre de vanille*), 
(colorants naturels : poudre de fraise*, épinard*, curcuma*), mélange gomme 
d'acacia (sucre blond de canne*, miel*, fibre d'acacia*).
Poids : 100g
Origine des matières premières : AGRICULTURE UE ET NON UE
Pays de transformation : France
Code Organisme certificateur : FR-BIO-09
Certification/ Labels : 

Allergènes présents Involontaires : GRAINES DE SESAME /  ET FRUITS A COQUES


